

**Kulturdepartementet
Postboks 8030 Dep
0030 Oslo**

postmottak@kud.dep.no

Sunnalsøra, 18. april 2011

Deres ref: 2010/05024 ME/ME3 HHO:elt

Høringsuttalelse fra Aura Avis til NOU 2010:14 "Lett å komme til orde – vanskelig å bli hørt"

Vi viser til departementets høringsbrev av 17. januar i år.

Aura Avis kommer ut på Sunndalsøra på Nordmøre, med fire avisutgaver i uka. Eier er A-pressen. Vi dekker kommunene Sunndal og Tingvoll, med til sammen 10.332 innbyggere.

Avisa har følgende formålsparagraf:

Selskapets formål er å utgi avisen Aura Avis, med utgivelsessted Sunndalsøra, herunder delta i aktiviteter forbundet med dette.

Avisen skal drive saklig og uavhengig journalistikk, forankret i arbeiderbevegelsens ideer om frihet, demokrati og likeverd.

Vi har 5,5 redaksjonelle medarbeidere (inkl. ansvarlig redaktør/daglig leder) og i alt 8 ansatte (7,5 årsverk). Alle redaksjonelle medarbeidere publiserer saker til nettutgaven.

Etter en omfattende effektiviseringsprosess i perioden 2001 - 2006, med outsourcing av alle støttefunksjoner, sitter vi kun igjen med kjernefunksjonene redaksjon og salg på Sunndalsøra.

Opplaget var i 2010 3.150 årseksemplarer, en tilbakegang på 83 i forhold til året før. Vi fikk samme år 728.353 kroner i pressestøtte (produksjonstilskudd). Pressestøtten er en avgjørende rammebetingelse for at Aura Avis kan framstå slik som i dag, og utføre samfunnsoppdraget på en journalistisk forsvarlig måte.

I en tid med stagnasjon i abonnements- og annonseinntektene, vil en økning i pressestøtten være svært positivt for avisen. Det vil sikre det økonomiske fundamentet for driften, samt gi oss de nødvendige muligheter til å investere, drive produktutvikling og bygge kompetanse.

Vi støtter i hovedsak flermedialitetsalternativets forslag i innstillingen. Men vi mener det beste ville være å utvide momsfrirket for trykt avis til også å omfatte det vi publiserer digitalt. 8 % moms på digitalt avisinnhold er selvsagt mye bedre enn dagens 25 %, men det beste ville være samme avgiftsfrirket på eavis som på trykt avis.

Vennlig hilsen
Aura Avis


Lars Steinar Ansnes
Ansvarlig redaktør/Daglig leder